
Dovolujeme si představit jedinečnou nabídku pronájmu
bytu, kterou přináší naše společnost. Byt o výměře 48
m² se nachází v 2. patře moderní novostavby bytového
domu bez výtahu.
Byt je zařízen plovoucími podlahami a plastovými okny s
izolačním trojsklem, což zajišťuje vysokou úroveň
tepelné izolace a komfortu. Celý objekt je zateplen. Byt
doplňuje balkon o výměře 5,49 m², který nabízí krásný
výhled.
Co se týče vybavení bytu, zahrnuje spotřebiče značek
Elektrolux a AEG - myčku, mikrovlnku, indukční varnou
desku, troubu, lednici, mražák, digestoř a varnou
konvici. K tomu je v obývacím pokoji pohodlná sedací
pohovka, v kuchyni stůl se židlemi a na balkoně židle pro
relaxaci. Ložnice je vybavena postelí a komodou a na
chodbě najdete vestavěnou skříň.
K bytu náleží také kočárkárna a sklep přímo v domě. K
dispozici je parkoviště přímo u domu.
Tento byt představuje ideální bydlení pro ty, kteří hledají
komfort, moderní design a funkčnost. Neváhejte a
kontaktujte nás pro další informace nebo prohlídku.
Těšíme se na setkání s Vámi!

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

13,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Tišnov

osobní
cihlový
3
3
48
48
5
0
novostavba
C - Úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ zálohy na energie
3.500,- Kč, + vratná kauce majiteli 16.500,-
Kč, + provize RK 16.500,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 2+kk 48 m2 + balkon, TišnovPronájem bytu 2+kk 48 m2 + balkon, Tišnov

Číslo zakázky: 688746 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

